ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:____/UBND-XD                                   Tuy Phước, ngày     tháng   năm 2021.

 V/v đề nghị bổ sung quy hoạch

điểm đấu nối vào đường ĐT.640

    tại lý trình Km12+610 (T)

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Bình Định.

UBND huyện Tuy Phước được UBND tỉnh Bình Định giao nhiệm vụ làm Chủ

đầu tư dự án: Đường từ ĐT.640 vào Tháp Bình Lâm, huyện Tuy Phước. Cụ thể

như sau:

Dự án: Đường từ ĐT.640 vào Tháp Bình Lâm, huyện Tuy Phước đã được Chủ

tịch UBND tỉnh Bình Định phê duyệt Chủ trương đầu tư tại Quyết định số số

3903/QĐ-UBND ngày 22/09/2021. Theo hồ sơ thiết kế, tuyến đường có chiều dài

1.446m, nền đường rộng 9m, mặt đường rộng 7,0m. Kết cấu mặt đường bằng

BTXM đá 2x4, dày 22cm được đấu nối vào tỉnh lộ ĐT.640 tại lý trình Km12+610

(T) trên địa bàn xã Phước Hòa, huyện Tuy Phước.

Theo Quyết định số 4935/QĐ-UBND ngày 29/12/2017 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc phê duyệt quy hoạch điều chỉnh, bổ sung các điểm đấu nối vào các

tuyến tỉnh lộ trên địa bàn tỉnh đến năm 2020, định hướng đến năm 2025 thì đường

ĐT.640 tại lý trình Km12+610 (T) chưa có trong quy hoạch.

Để tạo điều kiện thuận lợi trong việc kết nối đồng bộ với hạ tầng kỹ thuật,

phát triển kinh tế - xã hội của địa phương, phục vụ nhu cầu đời sống của nhân dân;

việc đề xuất bổ sung quy hoạch điểm đấu nối với tỉnh lộ ĐT.640 tại lý trình

Km12+610 (T) là hết sức cần thiết. UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Giao

thông vận tải Bình Định xem xét, trình UBND tỉnh cho chủ trương bổ sung quy

hoạch điểm đấu nối nêu trên.

(Có hồ sơ thiết kế điểm đấu nối kèm theo)

Kính đề nghị Sở Giao thông vận tải Bình Định xem xét, giải quyết./.

                                                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                                                                                      KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                    PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu.

             Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T16:07:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đình Hồng Thoại<thoaindh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-01T07:16:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T10:20:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T10:54:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T10:54:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T10:54:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T10:54:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!